informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc.1255253) catalogada nessa unidade sob
n º 217/2024, autorizo a dispensa de licitação não eletrônica, em favor da empresa MACJ ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA, CNPJ nº
47.465.824/0001-09, pelo preço total de R$ 30.193,50 (trinta mil cento e noventa e três reais e cinquenta centavos), conforme proposta (doc,1254987), com
prazo de execução de 30 dias corridos, conforme item 3.4 do Termo de Referência, para prestação de serviços de engenharia para manutenção corretiva da
cobertura da Promotoria de Justiça de Dias D´Ávila, conforme informações contidas no Documento de Formalização da Demanda (doc 1212613) e no Termo de